
(R,?1

11 Smlouva o dílo
uzavřená dle příslušných ustanovení Občanského zákoníku

Č. 2017/OMP/0180

Objednatel: Městská část Praha 10
Adresa: Vršovická 68, PSČ 101 38, Praha 10.
zastoupený: Starostou Ing. Vladimirem Novákem
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s., Praha 10
ČÍslo úČtu: 27-2000733369/0800
IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních:

Mgr. Petr janů, pověřený vedením odboru majetkoprávního
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny a
převzít dílo: Ing. Zbyněk Plach

a

Zhotovitel: Ing. Zdeněk Stojan - PROjEKT SERVIS
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních:

ing. Zdeněk Stojan
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických'

.
Adresa: 102 03, Praha 10
Bankovní spojeni:
Číslo úČtu:
DIČ,
IČ,
Telefon, fax.:
E"mai1:
Zapsán u:

.

CZ6306021040
13150278 '

,

OÚ m.č. Praha 4, živnostenský odbor Táborská 350, č.j. ŽO/4/12642/99/PAR

(subjekty objednatel a zhotovitel dále též označovány jako smluvní strany)

Preambule

Objednatel má v úmyslu předložit následujki projekt:
l) Rekonstrukce vnějšího pláště objektu kd CIl, Topolová 2961/12a, Pra ha 10

(dále jen projekt)

V rámci tohoto záměru hodlá ob)ednate1 předložit žádost o podporu poskytovanou v rozsahu
výzvy Ministerstva životního prostředí CR, Operační program Životní prostředí (dále jen OPŽP), oblast
podpory 3.2 - Realizace úspor energie a využiti odpadního tepla u nepodnikatelské sféry, podoblast
podpory 3.2.1 Realizace úspor energie (dále jen žádost).

Zhotovitel má dlouhodobé zkušenosti s přípravou i realizaci projektů financovaných z prostředků
Evropské unie a je proto připraven poskytnout Objednateli potřebnou odbornou pomoc v souladu
s tímto projektem.

V návaznosti na tyto skutečnosti se smluvní strany dohodly uzavřít tuto smlouvu o dílo.

Stránka 1 z 3



1.1

I.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje zpracovat Energetické audity a Žádosti do OPŽP a poskytnout
požadované služby za podmínek dohodnutých v této smlouvě o dílo. přesný rozsah je
specifikován v příloze této smlouvy.

1.2 Rozsah činnosti Zhotovitele:

l) KD CIl, Topolová 2961/12a, Praha 10
- Inženýrská činnost k žádosti o dotaci
- Žádost o dotaci

1.3

1.4

Vypracová ní Žádosti v soulad u s metodikou zpracování (Směrnice MŽP včetně příloh,
Implementační dokument OPŽP, Závazné pokyny pro žadatele, Příručka pro žadatele) včetně
povinných příloh projektu.

W e

Zapracovat do žádosti veškeré dop|ňující požadavky a dokumenty vyžadovane ze strany
Státního fondu životního prostředí (dále jen SFŽP) v období výběru projektů k financováni a
v období ex ante hodnocen' vybraných projektů (např. aktualizace údajů v Žádosti apod.)

II.

2.]

2.2

3.1

3.2

3.3

4.1

4.2

4.3

Termin plněni
Tertnin realizace předmětu dle či. 1.2 - ,,Inženýrská činnost k žádosti o dotaci" této smlouvy
ve stanoveném rozsahu je vydáni Rozhodnuti o poskytnuti dotace ze zdrojů ERDF/FS a
Státního rozpočtu ČR, které (Rozhodnutí) vydává ministr životního prostředí ČR. Za splněni je
považováno i internetové oznámeni o přidělení dotace.

Termin real'zace předmětu ,,Žádost o dotaci" dle ČI. 1.2 této smlouvy ve stanoveném rozsahu
je den podáni žádosti na podatelnu SFŽP.

III.
Povinnosti Zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje, že při zařizování předmětu této smlouvy bude postupovat s odbornou
péči v souladu s jeho zájmy a v mezích platných obecně závazných právních předpisů.

Zhotovitel se zavazuje nesdělovat bez souhlasu Objednatele třetím osobám žádné údaje,
týkající se plnění předmětu této smlouvy.

zhot(jvite| je povinen oznámit objednateli všechny okolnosti, které 2jisti| při zařizování
záležitostI a jež mohou mít vliv na změnu této smlouvy.

IV.
Povinnosti Objednatele

Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli podle jeho dispozic potřebné pod klady
v provedeni, rozsahu a lhůtách, jak bude vyžadovat zařizování záležitosti, a poskytnout
odborníky k projednáváni dané problematiky. Uvedená součinnost se týká zejména doplňováni
informaci, podkladů a úciajů pro vypracování Žádosti a povinných příloh. jedná se zejména o:

· Doklady o právní subjektivitě
· Doklad, kterým je určená osoba pověřená jednáním se SFŽP
· Prohlášení žadatele, zda je či není plátce DPH
· Doklad o prokázání vlastnických vztahů

Objednatel je odpovědný za úplnost, včasnost a správnost podkladů, informaci a údajů.
Objednatel se zavazuje neprodleně informovat Zhotovitele o všech okolnostech, které zjistil
v průběhu přípravy Žádosti a které mohou mít vliv na splnění předmětu smlouvy.

Stránka 2 z 3



V.
Odměna a způsob její úhrady

5,1 Právo fakturace vzniká Zhotoviteli dnem splnění předmětu podle či. 2.1, 2.2 a 2.3 této
smlouvy o dílo. Za činnosti dle ČI. 1.2 této smlouvy o chlo obdrží Zhotovitel částku ve výši:

KD CÍl, Topolová
l) Žádost o dotaci
2) Inženýrská činnost

2961/12a, Praha 10
90.000,- Kč bez DPH

k žádosti o dotaci 78.000,- KČ bez DPH
- zhotovitel má nárok na zaplaceni částky bodu l) po podánížádost' o dotac' a současně její akceptac' SFŽP

- zhotovitel má nárok na zaplacení částky bodu 2) po vydánírozhodnutí o poskytnutí dotace a součástí této částky je rovněž
odměna za získání dotace

5.2

DPH ze základu 168 000,- KČ bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného
plnění a to v příslušné sazbě. Zákon Č.235/2004 Sb., ,,O dani z přidané hodnoty",
v novelizovaném znění.

Faktury zhotovitele budou obsahovat náležitosti podle Zákona č. 235/2004 Sb. v platném
znění. Splatnost faktur je 30 dní ode dne jejího doručení objeď nateli.

VI,

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

závěrečná ustanoveni
Dílo bude předáno Objednateli v digitálni podobě (MS Word, případně MS Excel) v počtu 1 ks
CD a v tištěné (analogové) podobě v počtu 1 ks každého zpracovaného dokumentu.

Tato smlouva vstupuje v platnost a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami a uzavírá se na dobu realizace projektu.

Tato smlouva o d i1o se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění.

Zhotovitel a Objednatel jsou povinni se bez prodlení vzájemně upozornit na jakékoliv
nedostatky, které při plnění této smlouvy zjisti.

Tato smlouva, práva a povinnosti v ní obsažené zavazuje i případné právní nástupce obou
smluvních stran.

Případné změny a doplňky budou platné pouze ve krmě písemného dodatku k této smlouvě.

Veškeré spory, které mohou vzniknout při realizaci této smlouvy, budou řešeny cestou
vzájemného porozumění. V případě, že by nedošlo ke vzájemné dohodě, budou veškeré spory
řešeny u místně přís|ušného soudu, který pro účely této smlouvy sIdh v Praze.

Tato smlouva o obsahu 4 stran je vyhotovena ve 6 výtiscích. Strana Objednatele obdrží 5
výtisků a strana Zhotovitele 1 výtisk této smlouvy.

V Praze dn" 017
éČjÁSTA,C,

"°'" '""? J?

,11

V Praze dne:

za Zhotovitele

Ing. ZDENĚK N
autorizDvaný iUenýr pro p by

PROJEKT- SE

Stránka 3 z 3



m SEKVIS W

ZtZ'j "
lOZ 03 ,"K/Ŕ4 ľO

MČ Praha 10
Odbor majetkoprávní
Odděleni správy domů

Ing. Plach Zbýněk
vedoucí oddělení

Datum: středa 22. února 2017

věc: Nabídka na vypracování, podání a zaj'štěn' Žádost o dotaci ze SFŽP na akci ,,Rekonstrukce vnějšího
pláště objektu kd CIl, TO[jO|Ová 2961/12a, Praha 10":

Obsah nabídky:

Vypracován' Žádost' v souladu s metodikou zpracováni (Směrnice MŽP včetně příloh, ImplementačnÍ
dokument OPŽP, Závazné pokyny pro Žadatele, Příručka pro žadatele) včetně povinných příloh
projektu
Zapracovat do Žádosti veŠkeré dop|ňujÍcÍ požadavky a dokumenty výžadované ze strany Státního
fondu životního prostředí (dále jen SFŽP) v období výběru projektů k financováni a v období ex-ante
hodnocení vybraných projektů (např. aktual'zace údajů v Žádost apod.)

ŽádQSt o dQtac"
Cena za kompletní zpracování a podáni Žádosti Činí 95.000,- KČ + 21% DPH.
Tato cena obsahuje následujkí položky pro zpracování žádosti:

a) Zpracování projektové žádosti - základni údaje o připravovaném projektovém záměru, kompletní
zpracováni projektové žádosti, včetně obsluhy elektronického prostředí IS2014+, přípravu
požadovaných příloh, konzultace s poskytovatelem dotace a včasné odevzdání dle definované
příslušné výzvy Prioritní osa 5 - Energetické úspory, Oblast podpory 5.1 - Snížit
energetickou náročnost veřejných budov a zvýšit využití obnovitelných zdrojů energie.

b) Konzultační jednání - (zahrnuie jak konzultace s objednatelem, tak i konzultace
se Státním fondem životního prostředí CR, Ministerstvem životního prostředí ČR)

C) Zpracování povinných příloh projektu
d) Zpracováni kumulativního rozpoČtu projektu, rozdäení dle investičních

a neinvestičních nákladů v návaznosti na pokyny pro žadatele)
e) Zpracováni CBA v rozsahu potřebném pro projektovou žádost

InženÝrSká ČinnoSt k žáQQSti o dotacj .
Cena za doplnění všech potřebných dokumentů a informací a přiznáni podpory projektu v rámci OPZP, aby
byla podepsána smlouva o poskytnutí dotace Činí 78.000,- KČ + 21% DPH.

a) Konzultační jednání - (zahrnuje jak konzultace s objednatelem, tak i konzultace se SFŽP, MŽP ČR)
b) projednánj smluvních podmínek, definování harmonogramu, vypracováni potřebné dokumentace

k podpisu smluvních dokumentů, apod.) l -"

Ing. ZDENĚK ST(ĹT S pozdravem
wkňzovaný inženýrpropomnM vWstojan Zdeněk

PROJEKT- SERVI

kanceláře fiřmy: K Hrušovu 2/293, Praha 10, PSČ 102 03
tel.:

ĹČ: 13150278 " DIČ: CZ6306021041


